РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2013                                                             № 33                                                с.Таловка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 18 от 25.06.2010

«Об утверждении Правил благоустройства
 территории муниципального образования
Таловский сельсовет Змеиногорского
Района Алтайского края.

            В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса РФ, ст. 13 Земельного кодекса и протеста прокурора от 29.07.2013 №02-01-2013 Совет депутатов Р Е Ш И Л :
          1. Привести решение Совета депутатов Таловского сельсовета  № 18 от 25.06.2010

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования

Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» в соответствие с действующим законодательством..

          2. Исключить из текста Правил пункты 7,  9,  19,  60-67 противоречащих закону положений.
          3.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (председатель Гуторова Л.П.).

     Председатель Совета депутатов

     Таловского сельсовета                                                                                   Т.А.Дубинина